espanol. [etc.], - [Ausg. 1986/89]. -
[Zürich]: Orell Füssli, [1986?].-64 S.: ill. + Stadtplan.

13

Nüderefer Neuigkeiten: Information aus der Ge¬

meinde Neudorf / Hrsg.: Gemeinde Neudorf.

- Nr. 1 (1986)- - [S. IJ: [s. n.]. - 111. 14

Raeber (Luzern). - [Hunderteinundsechzig] 161

Jahre in Luzern: erste Firmengeschichte der
Welt im Comic / Bernard undJonas Raeber. -
Luzern: Raeber, cop. 1986. - 232 S.: ill. -
Titelvariante: Raeber: Druck, Verlag und
Buchhandel. - Rückentitel: 161 Jahre Raeber. 15

Regionalchronik vom 1. Juli 1984 - 30.